[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
	___.2019 года
	№ ___
	х. Грушевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 04.03.2016 № 24

В целях приведения муниципального правового акта Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения в соответствие со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 27.09.2013 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грушево-Дубовском сельском поселении» в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Грушево-Дубовском сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 04.03.2016 № 24 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Грушево-Дубовского сельского поселения на долгосрочный период» изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов  Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

Глава  Администрации
Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                       А.А.Полупанов
Приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

от _____.2019 года № ____
Изменения,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 04.03.2016 № 24 «Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Грушево-Дубовского сельского поселения на долгосрочный период»

1. Пункт 2.2 раздела 2 Правил после слов «шесть лет» дополнить словами « и более»
         2. Пункт 2.4 раздела 2 Правил слова «изменения долгосрочного прогноза на соответствующий период и принятого решения Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения о бюджете Грушево-Дубовского сельского поселения» заменить словами « изменения прогноза социально-экономического развития Грушево-Дубовского сельского поселения на соответствующий период и принятого решения Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения о соответствующем бюджете без продления периода его действия».
Ведущий специалист                                                      Л.Н.Калашникова